weE Bi Cey

COMUNE DI CERDA

(Citta Metropolitana di Palermo)
C.F. 00621360825 FAX. 091/8999778
III° Settore

Generale.

Nt Lo
N._A ﬁG del Registro UIff.

)«{H{ - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
‘ del Registro

Oggetto: Approvazione Quadro Tecnico Economico Rimodulato ed impegno di spesa per
maggiori importi sui lavori in attuazione dell’ Art. 26 comma 3 del D.L. n.50 del
17/05/2022 - Legge n.91 del 15/07/2022 - “Misure urgenti in materia di politiche
energetiche...... ”) dei lavori di “Ammodernamento e riqualificazione urbana ed
energetica di piazza La Mantia e di via Strang”.

CUP: J99J15000260002 - CIG : 8220775E20

L’anno 2022, il giorno _) E del mese di Settembre (E_E/ 09/2022) presso i locali dell’ Ufficio
Tecnico siti in Via Roma n. 194;

IL PROPONENTE
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Geom. Vincenzo Passafiume - nominato R.U.P. con Determina del Responsabile del Servizio
Lavori Pubblici e Infrastrutture n. n.101 - RG 261- del 12/05/2021, ai sensi dell'art 31 del D.
Lgs. N. 50/2016 e s.m.i,, che attesta di non versare in situazioni, anche potenziali, di conflitto
di interesse in relazione al presente atto;

PREMESSO CHE :

Le opere riguardano i lavori di “Ammodernamento e riqualificazione urbana ed energetica di piazza

La Mantia e di via Strang” nel Comune di Cerda;

- Tl progetto esecutivo, in data 28.12.2016, & stato verificato e validato, ai sensi dell’art.26 del
D.Lgs. n.50/201 dal RUP Ing. Cappadonia Cruciano;

- Con la Delibera di G.M. n91 del 30/12/2016, & stato “Approvato” il progetto
ESECUTIVO di che trattasi dell'importo complessivo di € 600.000,00 di cui € 584.530 per
lavori oltre € 15.470,00 costi per la sicurezza, oltre ad € 250.000,00 per somme a
disposizione dell’amministrazione;

- Con la Delibera di G.M. n. 103 del 20/11/2019, & stato “Riapprovato” il progetto
esecutivo di che trattasi, riportante talune modifiche nel quadro economico e la presa
d’atto del totale finanziamento a carico della Regione Siciliana, dell'importo complessivo
di € 600.000,00 di cui € 584.530,00 per lavori oltre ad € 15.470,00 costi per la sicurezza, ed €
250.000,00 per somme a disposizione dell'amministrazione;




- Con Determina Dirigenziale del Responsabile del III Settore n.176 R.G. n.557 del
14/09/2020 sono stati AGGIUDICATI in via DEFINITIVA i lavori di
“Ammodernamento e riqualificazione urbana ed energetica di piazza La Mantia e di via
Strang” all'O.E. OCEANIA RESTAURI S.r.l. con sede legale in Via XXV Settembre n.62 a
Partinico, P.1.:04925840821, per € 471.014,27, al netto del ribasso d’asta del 19.42%, oltre €
15.470,00 per oneri per la sicurezza, oltre IVA al 22% per € 107.026,54 quindi per un totale
di € 593.510,81;

PRESO ATTO che la fase esecutiva dei lavori si & svolta come segue:

e In data 26.10.2020 e stato stipulato Contratto di Appalto Rep. n.3/2020 registrato
all’ Ufficio delle Entrate di Palermo il 26/10/2020 al n.27075 Serie 1T.

e Con Verbale del 30.10.2020 sono stati consegnati i lavori che hanno avuto effettivo inizio
il 03.11.2020, il tempo assegnato per la loro esecuzione é stato stabilito in 270 giorni
naturali consecutivi e pertanto il termine di ultimazione risultava inizialmente fissato al
27/07/2021.

e Che alla data attuale i lavori risultano in esecuzione, seppur sospesi;

VISTA la Determina Dirigenziale del Responsabile del III Settore n.109 R.G. n.315 del
31/05/2022 con la quale é stata approvata la documentazione contabile predisposta dalla D.L.
inerente l'esecuzione dei lavori relativa al 1° S.A.L. eseguiti a tutto il 28/03/2022 ed il
certificato di pagamento n.01 dell'importo di € 147.615,89 oltre IVA per € 32.475,50 per
complessivi € 180.091,39;

VISTA la Determina Dirigenziale del Responsabile del III Settore n.124 R.G. n.369 del
11/07/2022 con la quale e stata approvata la documentazione contabile predisposta dalla D.L.
inerente 1'esecuzione dei lavori relativa al 2° S.A.L. eseguiti a tutto il 15/06/2022 ed il
certificato di pagamento n.02 di cui trattasi dell'importo di cui € 88.024,38 oltre IVA per €
19.365,36 per complessivi € 107.389,74;

CHE entrambe le Determine, unitamente alle istanze ed alla documentazione
tecnico/amministrativa prevista, sono state inviate per la richiesta di accreditamento delle
relative somme alla Regione Siciliana -- Assessorato Infrastrutture - Dipartimento delle
Infrastrutture e della Mobilita e dei Trasporti ;

CONSIDERATO :

CHE con il D.L. n.50 del 17/05/2022 (convertito con modificazioni dalla Legge n.91 del
15/07/2022) & entrata in vigore la norma recante “Misure urgenti in materia di politiche
energetiche......” ed in particolare con I’ Art.26, che per fronteggiare gli aumenti eccezionali dei
prezzi di materiali da costruzione, in relazione agli appalti pubblici di lavori, prevede uno
speciale meccanismo di aggiornamento dei prezziari utilizzati nei contratti di lavori e
I'emissione di “Certificati di Pagamento Straordinari” (applicando i prezziari regionale
aggiornati) di S.A.L. riguardanti lavorazioni eseguite e contabilizzate dal D.L. entro date
prestabilite;




CHE per effetto della nuova disposizione le imprese potranno beneficiare di un meccanismo
obbligatorio di adeguamento prezzi e che i maggiori importi derivanti sono riconosciuti dalla
S.A. nei limiti delle risorse disponibili;

VISTA la circolare del Dirigente Generale del Dipartimento regionale tecnico
dell’ Assessorato Regionale Infrastrutture e Mobilita, prot. 77365 del 25/05/2022;

VISTO il Quadro Tecnico Economico rimodulato ai sensi dell’art. 26 del DL 50/2022, a fronte
del Prezzario dei lavori Pubblici della Regione Siciliana anno 2022 II semestre, ed il prospetto
di calcolo dei maggiori importi da riconoscere all’appaltatore, di cui all'istanza inoltrata
dall’O.E. Oceania Restauri s.r.l. con nota prot.10545 del 12/08/2021 e successivi atti contabili
dalla D.L. trasmessi con nota prot. n.11051 del 29/08/2022, contenente una breve Relazione
sui criteri contabili e consistenti quindi in :

- Calcolo compensi relativi al I°'SAL e [I°SAL;

- Quadro economico rimodulato ai sensi dell’Art.26 del DL n.50/2022;

- Quadro economico di comparazione;
- Appendice alla relazione ed al calcolo per incremento prezzi;

VISTA la Determina Dirigenziale del Responsabile del III Settore n.160 R.G. n.469 del
01/09/2022 con la quale si & proceduto alla riapprovazione della P.V. con rimodulazione del
Q.T.E. al fine di prevedere tra le somme a disposizione dell’ Amministrazione, le risorse
necessarie a ristorare i maggiori oneri correlati all'aumento dei prezzi e all’applicazione
dell’Art.26 del D.L. 50/2022

(Legge n.91/2022);

TENUTO CONTO che l'appaltatore ha presentato offerta prima del 31/12/2021, e che i
prezzi contrattuali derivano dal Prezzario Regionale per i lavori pubblici anno 2013;

e Che dal succitato prospetto di calcolo risulta il maggior importo da riconoscere
all’appaltatore rispettivamente di € 34.490,26 (relativi al I° SAL) e di € 26.766,52 (relativi al
II° SAL) al netto del ribasso e nella misura del 90% del maggiore importo, oltre IVA;

e Considerato che il presente atto & conforme alle disposizioni di legge ed ai regolamenti
attualmente vigents;

e Specificato che il predetto responsabile dell’istruttoria non versa in ipotesi di conflitto di
interessi, nemmeno potenziale, ai sensi della legge anticorruzione (legge 190/2012);

e Ritenuto dovere provvedere in merito;

e Vistoil D.Igs. n. 50/2016 e s.m.i.;

e Vistoil D.L.76/2020 e s.m.i.;

e Vistala Legge 120/2020 e s.m.i.;

e Visto il DPR n. 207/2010 e s.m.i., nelle parti non abrogate;

e Vistoil D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

e Vistoil D.L. n. 50/2022;

e Visto il Decreto Assessoriale n.17/Gab del 29/06/2022;

e Visto il regolamento comunale di contabilita;

e Viste le successive modifiche ed integrazioni ai superiori testi normativi;




PROPONE

Per le motivazioni meglio espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono
integralmente trascritte: ,
Di_Approvare la documentazione contabile predisposta dalla D.L. ed Quadro Tecnico
Economico rimodulato ai sensi dell’art. 26 comma 3 del D.L. 50/2022, a fronte del Prezzario
dei lavori Pubblici della Regione Siciliana anno 2022 II semestre, come precisato dalla
circolare del Dirigente Generale del Dipartimento regionale tecnico dell’ Assessorato
Regionale Infrastrutture e Mobilita, prot. 77365 del 25/05/2022, sotto riportato:

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO ai sensi _dell'Art. 26 del DL n.50/2022
A) LAVORI

Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dellimporto per l'attuazione | g 627.347,86
dei piani di sicurezza)

Importo per l'attuazione dei piani di sicurezza € 25.677,09
Importo dei lavori da porre a b.a. seggetti a ribasso € 601.670,77
Importo derivante da ribasso d'asta 19,42% (€ 601.670,77 * 19,42%) € 116.844,46
Importo lavori al netto del ribasso d'asta compresi i costi della sicurezza € 484.826,32
Importo Netto Aggiudicato € 510.503,40

B) SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE

b.1 Imprevisti e arrotondamenti €0,00

h.2 Spese tecniche relativa a : D.L.,, Coordinamento della sicurezza in fase d'esecuzione,
alle conferenze di servizi, assistenza giornaliera e contabilitd, CRE, Assicurazione dei | € 9.408,79
dipendenti, compenso oneri previdenziali

h.3 Spese per attivita tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al

Responsabile del Procedimento e di verifica e validazione & hid

b.4 Spese di gara e ove previsto per opere artistiche, spese accertamenti di laboratorio,
oneri di accesso a discarica, verifiche tecniche previste dal CSA, collaudo tecnico- | € 10.760,00
amministrativo - statico ed altri eventuali costi.

b.5 Spese per accertamenti di laboratorio, Oneri di accesso in discarica, Verifiche tecniche
previste nel capitolato speciale d'appalto, Collaudo tecnico - amministrative, Collaudo | € 0,00
statico ed altri eventuali collaudi specialistici

b.6 I.V.A. al 22% sui lavori €112.310,75

h.7 I.V.A. al 22% sulle competenze tecniche €0,00

b.8 Forniture € 3.940,94

b.9 IVA su Forniture € 867,01

b.10 Maggior compenso art.26 - DL 50/2022 € 85.344,65
Totale forniture € 4.807,95
Totale somme a disposizione dell'’Amministrazione € 222.652,14

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI (A + B) € 733.155,54

C) ECONOMIE
c.l Economie da ribasso d'asta del 19,42% + IVA (22%) su R.A. € 116.844,46

ECONOMIE COMPLESSIVE € 116.844,46

IMPORTO COMPLESSIVO (A +B + C) € 850.000,00




inerente I'esecuzione dei lavori relativi e contabilizzati con il I° e II° S.A.L. gia eseguiti, ed il
certificato di pagamento n.01 e n.02 Bis Straordinari di che trattasi dell'importo complessivo
di € 74.733,26 di cui € 61.256,78 (€ 26.766,52 + € 34.490,26) per imponibile, oltre € 13.476,49 per
IVA al 22%; '

Di Impegnare a favore della ditta OCEANIA RESTAURI Srl con sede legale a Partinico (PA)
- P.L: 04925840821, (in applicazione delle norme della Legge del 23 dicembre 2014 n. 190 art. 1
comma 629, lettera b) la somma di € 61.256,78 oltre IVA al 22% pari a € 13.476,49 per
complessivi € 74.733,26, a fronte del maggiore importo da riconoscere ai sensi e per gli effetti
della sopracitata normativa sopravvenuta, relativamente ai lavori di ““Ammodernamento e
riqualificazione urbana ed energetica di pinzza La Mantia e via Strang” nel conune di Cerda;

Di dare atto che:

v Giprovvedera a richiedere I'accreditamento della medesima somma alla Regione Siciliana;

v Le somme accreditate verranno allocate al Capitolo di Entrata 38517 con seguente codice di
bilancio 4.03.10.02.001 che recita: “Contributo Assessorato Infrastrutture - Lavori di
ammodernamento e rigualificazione urbana della piazza La Mantia e via Strang”;

v' Si provvedera alla liquidazione con successiva Determinazione di liquidazione, all'Tmpresa
OCEANIA RESTAURI S.r.l. con sede a Partinico (PA) - P.I: 04925840821, appaltatrice dei
lavori di “Ammodernamento e rigualificazione urbana ed energetica di piazza La Mantia e via Strang”,
del certificato di pagamento n.01-02 Bis straordinari per il pagamento del I° e II° Sal di €
61.256,78 oltre IVA al 22% pari ad € 13.476,49 di cui alle fatture elettroniche rispettivamente

— n.23/pa del 05/09/2022 (Prot.11401 del 5/9/22) di € 26.766,52 oltre IVA;
— n.24/pa del 05/09/2022 (Prot.11378 del 5/9/22) di € 34.490,26 oltre IVA;

v Lasomma di € 74.733,26 ad accreditamento avvenuto, sara prelevata dal capitolo 32000 - con il
seguente codice di bilancio 10.05_2.02.01.09.012 che recita: “Lavori di ammodernamento e
riqualificazione urbana ed energetica di piazza La Mantia e via Strang” del bilancio di previsione,
ove & stato fatto apposito impegno di spesa con determinazione n. 206 Reg. Gen. Del
25/04/2020, cosi come segue:

e In quanto ad € 61.256,78 in favore dell'impresa OCEAN IA RESTAURI 51l con sede legale in Via
XXV Aprile, 62 - Partinico (PA) - P.L: 04925840821;
e Inquanto ad € 13.476,49 per IVA dovuto all'impresa, ai sensi dell’art. 17-ter del DPR n. 633/1972
e ss.mmLii. verra trattenuto e versato direttamente da questo Ente all’erario secondo le modalita
e i tempi previsti dalla norma.
e L’accreditamento dell’imponibile di € 74.733,26 verra effettuato a favore dell'impresa, sul conto
corrente dedicato ai sensi della L. n. 136/2010, art. 3, conto corrente unico in via esclusiva: IBAN
- IT69A0894643490000007468559, Agenzia Bancaria Don Rizzo Soc coop A.r.l. Filiale di Partinico
(PA), indicato all’art. 10 del contratto di appalto e successivamente oggetto di modifica, giusta
nota prot.8866 del 07/07/2022 dell’O.E.
Di disporre:
s la trasmissione del presente provvedimento all’Ufficio Segreteria e all’Ufficio Finanziario;
* la pubblicazione del presente atto all’Albo On-Line dell’Ente;
* la pubblicazione del presente documento ai sensi degli artt. 23 e 37 D. Lgs. 33/2013 e s.m.i. alla
pagina “Amministrazione trasparente” del sito web dell’Ente sezione Appalti e Bandi di gara.

i 06/09/2022 Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Vincenzo Passafiume
Firmato digitalmente da

0 PASSAFIUME

PASSAFIUME VINCENZO




. IL RESPONSABILE DEL III° SETTORE

Vista la Determina Sindacale n.675 del 21/12/2018 avente per oggetto individuazione e
nomina del responsabile dell’area Lavori pubblici ed Infrastrutture;

Presa in esame la superiore proposta di determinazione;

Ritenuta la medesima meritevole di accoglimento;

Preso Atto della rimodulazione del Q.T.E. proposta, discendente dal novellato quadro
legislativo di cui allArt26 del D.L. 50/2022 (convertito nella Legge n.91/ 2022),
condividendone i presupposti e le motivazioni, che inducono a procedere alla riapprovazione
del Q.T.E. della Perizia di Variante rimodulato come sopra;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse dal Responsabile Unico del Procedimento, che

intendono richiamate di : Adottare inteoralmente la sopra indicata proposta.
2t

Il Respon abﬂi

i di seguito si

I
,} del III° Settore

pe Chiappone

Per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria. L}Q Q‘
ico-Fi iari « oole 1o e
Settore Economico-Finanziario bl § _‘b—o e e st peceole l&bﬁ |
2/ Y o - Dewsbs ls pe 43‘«2 cordl [R Lo’
Impegno n.23¢ /ol g | Jiyas €, | &2 P" ;

& g g . i \ ; ) e ) [ : \-‘L"-‘?
Il Responsabiledel 2°Settore
¢ /Federico




—

COMUNE DI CERDA
CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

Lavori di: Ammedernamente e riqualificazione urbana ed encrgetica di piazza La Mantia e di via Strang
CIG:8220775E20 — CUP J99J15000260002

Impresa  : Oceania Restauri s.r.l. con sede in Partinico, via XXV Aprile n.62 - P.IVA 04925840821

CONTRATTO in data 26.10.2020 rep. 3/2020, registrato in pari dain all’ Agenzia delie Entrate di Palermo con a. 27075 serie 1T
ATTGC DI SOTTOMISSIONE in data 24/03/2022, registraio in data 25/03/2022 all’ Agenzia delle Entrate di Palermo con . 930 serie 3

CERTIFICATO N°1 BIS STRAORDINARIO di compensazione ai sensi dell*art 26 del D.1. S0/2022 € 25.766,52
Per IVA. 22% € 5.888.,63
Importo da pagare €  32.655,15

CERTIFICATIY IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Spedit precedentemente Visto il contratto col quale fu affidata alla predetta inpresa la esecuzione  dei
N° Darta Importo suindicad lavori per I'aggiudicata somma di € 486.484,27 al netto del ribasso d'asta del

19,42 % e atto di sottomissione per la somma di € 510.503,40

Risultando dalla contabilita per il 1° SAL emesso nel 2022, ai sensi dell’art. 26 comma
2 del D.L. 50/2022, la compensazione per I'aumento straordinario dei cost dei materiali
ascende al netto a euro 26.766,52, ciod:

Per compensazioni dovute all*incremento dei prezzi 26.766,52
conte normato dal 2.L. n® 30 del 17/05/2022 art. 26
comma 2
Sommano €. 26.766,32

Per oneri afferenti la sicurezza

Sommano € 26.766,52 26.766,52

da cui detraendo :
La ritennta del 0,50% per infortuni
L'ammontare dei certificati precedenti

Totale deduzioni €|

Risulta il credito del!'bmpresa in  Furo) 26.766,52

Totale €

Certifica che si pud pagare all'Tmpresa la rata di euro 26.766,52, diconsi euro ve ntiseimilaseltecentosessantasei/52

L'impresa ha assicurato i propri operai contro ghi infortuni sul lavoro presso:
INPS PALERMO 5523675084 :
INAIL PALERMO N. 013367143/48 PAT 20000782 COD 41600
CASSA EDILE PALERMO 7636

§
CERDA, (35 /&?‘,@;gﬁ

11 Direttore dei lavori




. COMUNE Di CERDA
CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

Laveri di: Ammodernamento e rigualificazione urbana ed energetica di piazza La Mantia e di via Strang
CIG:8220775E20 — CUP J99J15000260602

Impresa  : Oceania Restauri s.xr.l. con sede in Partinice, via XXV Apriie n.62 - P.IVA 04925840821

CONTRATTO in data 26.10.2020 rep. 3/2020, registrato in pard data all’ Agenzia delle Enteate di Palerno con g, 27075 serie 1T
ATTO DI SOTTOMISSIONE in data 24/03/2022, tegistrata in data 25/03/2022 all'A genzia delle Entrate di Palermo con n. 930 serie 3
CERTIFICATO N°2 BIS STRAORDINARIO di compensazione ai sensi dell’art 26 del DL 56/2022 € 34.450,26
PerIVA 22% € 7.587.86
Importo da pagare €  42.078,11

CERTIFICATI IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Spediti precedentemente Visto il contratto col quale fu affidata alla predetta impresa la esecuzione  dei
N° Data Importo suindicali lavori per l'aggiudicata somma di € 486.484,27 al getto del ribasso d'asta del

19,42 % e atto di sottomissione per la somma di € 510.503,40

Risultando dalla contabilita per il 2° SAL emesso nel 2022, ai sensi dell'art. 26 comma
2 del D.L. 50/2022, la compensazione per V'aumento straordinario dei costi dei materiali
rscendc al netto a euro 34.490,26, ciod:

Per compensazioni dovute all'incremento dei prezzi 34.450,26
come normato dal D.L. n® 530 del 17/05/2022 art. 26
comma 2
Sommano £, 34.490,24

" Per oneri afferenti la sicurezza

Sommano € 34.490,26 34.490,26

da cui detraendo :
La rtenuta del 0,50% per informuni
L'ammoontare dei certificati precedenti

4

Totale deduzioni €
Risulta il eredito dell'imipresa in  Eurol 34.4%0,24

L

Totale €

Certifica che si pud pagare all'Tmpresa Ia rata di enro 34.490,26, diconsi euro rentaguatiromilaguattrocentonovanta/26

L'impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni sul lavoro predso:
INPS PALERMO 5523675984
INAJL PALERMO N. 013367143/48 PAT 20000782 COD 41600
CASSA EDILE PALERMO 7636

cheon. ©5/99,42
"_,,, 11 Direttore dei lavori _




Protocollo nr. _11378 del _0S5/SET./2022

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
o |ldentificativo del trasmittente: IT04925840821

 Progressivo di invio; 1539
e Formato Trasmissione: FPA12
o Codice Amministrazione destinataria; WOU1SI

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici '
« ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1IT04925840821

o Codice fiscale: 04925840821
¢ Denominazione: OCEANIA RESTAURI SRL

e Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede
e Indirizzo: VIA XXV APRILE 62

o CAP: 90047
e Comune: PARTINICO
e Provincia: PA

o Nazione: IT
Dati di iscrizione nel registro delle imprese
« Provincia Ufficio Registro Imprese: PA

o Numero di iscrizione: 04925840821

o Capitale sociale: 10329.12

o Numero soci: SM (piu soci)

« Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

e Codice Fiscale: 00621360825

e Denominazione: comune di cerda
Dati della sede
e Indirizzo: piazza la mantia 3

e CAP: 90010

o« Comune: cerda
o Provincia: PA

o Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www fatturapa.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento
o Tipologia documento: TDO1 (fattura)

o Valuta importi: EUR




Data documento: 2022-09-05 (05 Settembre 2022)
Numero documento: 24/pa
Importo totale documento: 42078.12

Dati del contratto
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

Identificativo contratto: 3/2020

Data contratto: 2020-10-26 (26 Ottobre 2020)
Numero linea contratto: 1

Codice Unitario Progetto (CUP): j99j15000260002
Codice Identificativo-Gara (CIG): 8220775e20

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Vs dare per il pagamento del certificato 2 bis
straordinario di compensazione ai sensi dell'art 26 del D.L.50/2022
relativo ai lavori di ammodernamento e riqualificazione urbana ed
energetica di piazza La Mantia e di via Strang CIG 8220775E20 CUP
J99J15000260002

Valore unitario: 34490.26

Valore totale: 34490.26

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 34490.26

Totale imposta: 7587.86

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)
Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2022-09-05 (05 Settembre 2022)
Importo: 34490.26

Codice IBAN: IT10T0894643490000000468559

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: 1T04925840821_1539.PDF

Formato: PDF




Protocollo nr. _11401_ del _05/SET./2022_

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12
Dati relativi alla trasmissione
« |dentificativo del trasmittente: 1T04925840821

o Progressivo di invio: 1538
e Formato Trasmissione: FPA12
o Codice Amministrazione destinataria: WOU1SI

Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici

 |dentificativo fiscale ai fini IVA: IT04925840821
o Codice fiscale: 04925840821
o Denominazione: OCEANIA RESTAURI SRL

» Regime fiscale: RF01 (ordinario)
Dati della sede

o Indirizzo: VIA XXV APRILE 62
o« CAP:90047

« Comune: PARTINICO

e Provincia: PA

o Nazione: IT
Dati di iscrizione nel registro delle imprese
« Provincia Ufficio Registro Imprese: PA

o Numero di iscrizione: 04925840821

o Capitale sociale: 10329.12

« Numero soci: SM (piu soci)

« Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente
Dati anagrafici

e Codice Fiscale: 00621360825

« Denominazione: comune di cerda
Dati della sede
o Indirizzo: piazza la mantia 3

o« CAP: 90010

o« Comune: cerda
e Provincia: PA

o Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www falturapas.gov.it
Versione FPA12

Dati generali del documento
o Tipologia documento: TDO1 (fattura)

o Valuta importi: EUR




Data documento: 2022-09-05 (05 Settembre 2022)
Numero documento: 23/pa
Importo totale documento: 32655.15

Dati del contratto
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1

|dentificativo contratto: 3/2020

Data contratto: 2020-10-26 (26 Ottobre 2020)
Numero linea contratto: 1

Codice Unitario Progetto (CUP): j99j15000260002
Codice Identificativo Gara (CIG): 8220775e20

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Vs dare per il pagamento del certificato 1 bis
straordinario di compensazione ai sensi dell'art 26 del D.L.50/2022
relativo ai lavori di ammodernamento e riqualificazione urbana ed
energetica di piazza La Mantia e di via Strang CIG 8220775E20 CUP
J99J156000260002

Valore unitario: 26766.52

Valore totale: 26766.52

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 26766.52

Totale imposta: 5888.63

Esigibilita IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Data scadenza pagamento: 2022-09-05 (05 Settembre 2022)
Importo: 26766.52

Codice IBAN: IT1 0T0894643490000000468559

Dati relativi agli allegati
Nome dell'allegato: IT04925840821_1538.PDF

Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www fatturapa.gov.it




